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U t s k r i f t  
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Fol. 440.                       22. Delingsforretning. 

  

 Aar 1890 den 30te juni indfandt vi undertegnede skjøns og  

taxationsmænd os ifølge fogdens opnævnelse af 18de mai d. aar 

paa Sandvik for at dele og skyldsætte mno. 112, lno. 10 Sandvik 

i Lenviks thinglag. Eiendommen begjæredes delt i tre lige dele, 

nemlig mellem Andreas Jensen, Seberg Sedeniussen og Edvard 

Henriksen. Først opgikkes grændseskillene for gaardens indmark, 

hvilke skil fandtes greie og beskrevne i udskiftningsforretningen 

af forrige aar.  

 

 Derefter foretoges delingen af indmarken.  

 1. Skillet begynder ved søen hvor sten med vidner blev nedsat paa 

vestre side af Gaardselven og gaar omtrent i n. til o. over + i 

sten, til sten med vidner paa Kjelderhaugen bøier herfra lidt mod 

øst over sten med vidner nede paa Aasageren, over sten med 

vidner ovenfor Aasageren, over sten med vidner høist paa 

Bratlidaasen til det ender mod Ole Johan Olsens udmark. Paa 

østre side af dette skil tilhører Andreas Jensen og paa vestre side, 

Seberg Sedeniuseen.  

 2. Skillet begynder ved søen i lille Skjærvigen hvor + i berg 

nedenunder et brat bergstue og gaar omtr. i nord over + i berg, til 

sten med vidner paa Hella omtr. i samme retning over + i berg, 

over + i berg paa Hestemyrrabben, over + i sten ovenfor 

Seljehalsstuben, over sten med vidner paa Ytteraasen, over sten 



 

med vidner paa østre ende af Seljehalshaugen og fremdeles i 

samme linje til det ender mod Hans Erik Pedersens udmark. Paa 

vestre side af dette skil tilhører Edvard Henriksen og paa østre 

side Seberg Sedeniussen.  

  

 Derefter deltes slaattemark og skog saaledes: Vestre grændseskil 

begynder i Kjørmelven hvor + i sten, herfra til Bjørkeskog- 

elvens østlige sving herfra til + i berg paa Mellemlidbakken, 

herfra til nedre kant af Mellemlidhaugen, følger haugen paa 

vestre side til Mellemlidshaugens vestlige ende og gaar saa siden 

omtrent i n. o. over Verbakmyrhaugen til sten med vidner, 

herfra gaar skillet omtrant i vest til skillet ender mod Anton 

Nilsen, Finsnæs's udmark, herfra gaar skillet omtrent i n. til o. 

over + i berg paa Verbakken, over + i berg østenfor Braaten, 

over + i berg i vest for buveien herfra i samme retning over 

jordfast sten ved Kvantoelven og til fjelds.  

1. Skillet begynder ved hjemjordens grændse hvor sten med 

vidner blev nedsat ved Kjørnelven og gaar omtrent n. til + i berg 

nederst paa Mellemlidfladen, til + berg østenfor Mellemlid- 

kollen, over + i berg ovenfor Mellemlidhaugen og fremdeles i 

samme linje til skillet støder mod Ole Johan Olsens udmark. 

Teigen paa vestre side af dette skil ender her, men fortsætter et 

lidet stykke længer op, hvor skillet atter begynder med + i sten i 

østre kant af Verbakken og gaar herfra omtrent i n. til o. til + i en 

bergvæg paa østre side af buveien, til + i berg, til + i berg paa den 

nordvestlige pynt af Kvantohaugen og fremdeles i samme linje 

til fjelds. Paa vestre side af dette skil tilhører Seberg Sedeniussen 

og paa østre side Edevard Henriksen. 2. Skillet begynder ved 

hjemjordens grændse med + i sten og gaar omtrent i n. til o, over 

+ i berg, over + i berg, til + i berg paa vestre side af Indrelid- 

fladen, herfra til + i berg ovenfor Indrelidsfladen, til + i sten 

ovenfor Ole Jakobssletten, til + i sten, til + i sten ovenfor 

Kaldværslet, til + i berg, til + i sten, over + i sten paa 

Kvantohaugen og videre i samme linje til fjelds. Paa østre side af 



 

dette skil tilhører Andreas Jensen og paa vestre side Edvard 

Henriksen.  

 

Derefter deltes skogteigen Storelvlidteigen. Først sattes et 

tverskil over teigen, hvilket skil begynder med + i berg paa 

Brattebakholtet og gaar omtrent i O., til sten med vidner, til + i 

sten, til + i sten ved Mellemlid-elven hvor dette skil ender. Den 

nedre del af Storelvlidteigen deltes saaledes: 1. Skillet begynder 

ved søen hvor + i berg paa Lilleholtet og gaar omtrent n. n. o. til 

sten med vidner paa Tømmermyren, til sten med vidner østenfor 

Brændholtet, til sten med vidner paa Brattebakholtet hvor 

skillet ender mod ovennævnte tværskil. Paa vestre side af dette 

skil tilhører Edvard Henriksen og paa østre side Seberg 

Sedeniussen. 2. Skillet begynder ved søen med + i sten i 

Storholtviken og gaar omtrent n. o. til + i berg paa Storholtet, til 

+ i berg paa nedre kant af Tømmermyren, til + i sten paa øvre 

side af Tømmerveien, til + i sten paa Mellemlien hvor dette skil 

ender mod tverlinjen. Paa østre side af dette skil tilhører Andreas 

Jensen og paa vestre side Seberg Sedeniussen.  

 

 Derefter deltes øvre del af Storelvlidteigen. 1. Skillet begynder 

ved Mellemlidelven hvor + i sten og gaar omtrent n. n. o. over + i 

sten, over + i sten i østre Storelvlidmyrholtet, over + i sten, over 

+ i sten i øvre kant af Storelvlidmyren, over + i sten, over + i 

sten i vest af Kjørveien, over + i sten ved Storelvlidverslet, over 

+ i sten, over + i sten nedenunder Storelvlidkollen og fremdeles i 

samme linje til høieste fjeld. Paa vestre side af dette skil tilhører 

Andreas Jensen og paa østre side Edevard Henriksen. 2. Skillet 

begynder ved elven ovenfor Mellemlidkollen omtr. en meter i 

vest af + i sten og gaar omtrent n. n. o. over + i sten, over + i berg 

ovenfor Gammelstenbuveien, over + i sten i elvedalkanten, over 

+ i sten, over + i sten, over + i sten i Storelvlidkrogen og gaar i 

samme linje til fjelds. Paa vestre side af dette skil tilhører Edvard 

Henriksen og paa østre side Seberg Sedeniussen.Derefter 



 

foretoges deling paa torvmyr. Andreas Jensen fik yttre 

Brattebakmyren. Seberg Sedeniussen fik indre Brattebak- 

myren og Edvard Henriksen, Holtemyren. Lagrettet skjønnede 

at hver del udgjør 1/3 af det samlede brug og saaledes faar enhver 

part en skyld af rev. 1 ort 14 skil. ny mrk. 1.50. Andreas Jensens 

part fik navnet Elverum, Seberg Sedeniussens beholdt det gamle 

navn Sandvik, og Edvard Henriksens fik navnet Seljestad. Det 

bemærkes at Andreas Jensen og Seberg Sedeniussen skal benytte 

den gamle kjørevei. Desuden skal Andreas Jensen have ret til 

kjørevei paa Seberg Sedeniussens part, paa vestre side af 

kjelderen. Edvard Henriksen skal have ret til kjøre og buvei paa 

Andreas Jensens og Seberg Sedeniussens hjemmark, øverst ved 

tverskillet. Seberg Sedeniussen skal have frit nøsttomt i 

Skjærviken og søvei. For tilfælde at Anton Nilsen Finsnæs 

tilkommer erstatning for udledning af vand fra Seljehalsmyren, 

ere alle tre delagtige i betalingen. Ingen af parterne har lagt i 

sameie og er intet nyt saadant oprettet. Alle parter er saa vidt 

samlede som de stedlige forhold tillader det. Al landslod og 

fiskebergleie er fælles for alle tre. Alle parter ere vederheftige for 

muligens paahvilende skatter og inddrivningsomkostninger. 

 

Sandvik den 5te juni 1890. Lagrettet: Ole Johan Olsen. Johan Kristiansen. 

Hans Edissen Jørgen Sivertsen. Eiere: Edvard Henriksen. Seberg Edvard 

Sedeniussen. Andreas Jensen m. p. p. - At de heri nævnte og beskrevne 

grændseskil, der støder mod vore eiendomme ere rigtige erkjender vi 

herved med vore underskrifter. Sandvik 5te juni 1890. Anton K. Nilsen. 

 

Tinglyst den 10. juni 1890. 
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